CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

325
ATO DO PRESIDENTE N° DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

2- NOMEAR LÚCIA DE CARVALHO, matrícula nO 12.032-70, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Administração, lotada na Comissão
de Assuntos Sociais para exercer o cargo em comissão Assessor de Comissão, CL-01, na
Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 168/00).

1- EXONERAR NILMA SILVA ARAÚJO, matrícula nO 13.197-33, do cargo em
comissão de Assessor de comissão, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução nO
168/00).

Brasflia, 3 de ad"...-Itol de 2001.

Deputado GIM A GELLO
Preside e

\\Selop·mOl\c\DOCSELOP\Mario\ATOS·MINUTAS\MINUTA01.doc